Протокол № 1

от «30» сентября 2008 года

общего собрания представителей (физоргов)

МОУ «Аксеновская СОШ»

Присутствовало 5 человека

1. Открытие спортивного клуба в МОУ «Аксеновская СОШ» п.

Аксеново, Усть-Ишимского района Омской области

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе

Юрченковой С.Н. . о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МОУ «Аксеновская СОШ» п. Аксеново,

Усть-Ишимского района Омской области

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора в МОУ «Аксеновская СОШ»  Воронину И.В. о

выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Долженкова Е.С

2. Юрченкова С.Н.

3. Гуралюк Е.В.

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0  человек

Данные кандидатуры от состава учителей избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Долженкову Е.С., предложившая назвать школьный   спортивный

клуб  МОУ «Аксеновская СОШ» «Олимпиец»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимпиец».

Кандидатуры от учащихся, членов школьного спортивного клуба

выбирать из числа учащихся 7-11 класса

Председатель собрания                                               Юрченкова С.Н.

Секретарь                                                                      Гуралюк Е.В.